Собрание  представителей
сельского   поселения   Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области
                 Решение
№ 57 от 15 января 2021 года
    «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сколково  муниципального района Кинельский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительсва» от 15.01.2021, Собрание представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:
1. Предоставить Кряжовой Л.А. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а т.е. разрешить минимальный отступ от границ земельных участков до отдельно стоящих зданий – 0,5 м. для реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, на земельном участке площадью 821 +/- 10 кв.м., с кадастровым номером «63:22:0305002:154» по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Преображенка, ул. Набережная, 5Г;
2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Сколковский вестник»;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Сколково
Муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                 И.Н. Захарова
Глава сельского
поселения Сколково                                                                                В.В. Поляков